

Selskabet af 30.05.2017 IVS
c/o Stormgroup ApS, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 38 67 34 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2019.

Rasmus Hjorth Sindberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. april 2018 - 31. marts 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Selskabet af 30.05.2017 IVS
c/o Stormgroup ApS
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38 67 34 32
Regnskabsår: 1. april - 31. marts
2. regnskabsår

Direktion

Rasmus Hjorth Sindberg

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Spin Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af udviklingsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/4 2018 - 31/3 2019	30/5 2017 - 31/3 2018
Bruttotab	-16.000	-4.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-198	-190
Resultat før skat	-16.198	-4.190
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-16.198	-4.190
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-16.198	-4.190
Disponeret i alt	-16.198	-4.190

Balance 31. marts

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	<u>282.553</u>	<u>440.848</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>282.553</u>	<u>440.848</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>282.553</u>	<u>440.848</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>216.606</u>	<u>7.596</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>216.606</u>	<u>7.596</u>
	Aktiver i alt	<u>499.159</u>	<u>448.444</u>

Balance 31. marts

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	1	1
4	Overført resultat	-20.388	-4.190
	Egenkapital i alt	<u>-20.387</u>	<u>-4.189</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>515.546</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>515.546</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>448.633</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>	<u>452.633</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>519.546</u>	<u>452.633</u>
	Passiver i alt	<u>499.159</u>	<u>448.444</u>

5 Eventualposter

Noter

	1/4 2018 - 31/3 2019	30/5 2017 - 31/3 2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	198	190
	198	190
2. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. april 2018	440.848	0
Tilgang i årets løb	233.705	440.848
Overførsler	-392.000	0
Kostpris 31. marts 2019	282.553	440.848
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2019	282.553	440.848
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. april 2018	1	0
Kontant kapitaludvidelse	0	1
	1	1
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. april 2018	-4.190	0
Årets overførte overskud eller underskud	-16.198	-4.190
	-20.388	-4.190
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv, som efter gældende skattesats kan opgøres til t.kr. 3.		

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Spin Holding ApS, CVR-nr. 31078636 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat, t.kr. 0.